博时基金管理有限公司关于与上海银联电子支付服务有限公司合作
开通的华夏银行借记卡网上支付服务迁移的公告

为方便投资者通过直销网上交易方式投资博时基金管理有限公司（以下简

称“本公司”）所管理的开放式基金，本公司与上海银联电子支付服务有限公

司（以下简称“上海银联”）合作，于2021年 05月 26日起面向中国华夏银行

股份有限公司（以下简称“华夏银行”）借记卡持卡人推出了基金直销网上交

易业务。因业务调整，本公司拟于2023年 8月 3日将与上海银联合作的基金网

上支付业务迁移至银联商务股份有限公司（以下简称“银联商务”），使用华

夏银行借记卡通过上海银联在本公司直销网上系统开立了交易账户的投资者在

2023年 8月 3日后需要通过我司网上交易系统与银联商务重新签约以开通基金

网上支付功能，签约完成后将继续享受本公司直销网上交易服务提供的费率优

惠。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2023年 8月 3日

1